Virtus quā dicit non esse malitia nō existente li. ij. di. xxij. 7.

Virtus aliqua quomodo potest circa passiones confisteret lib.

bro. ij. dist. xxvi. 16.

Virtutem non priuari propria operatione quomodo intelligitur lib. ij. di. xxij. 5.

Virtus altissimi obumbrabit tibi expositio busus clausule lib.

bro. ij. distin. iij. 3.

Tabula

Virtutem infinitam operari in instanti quomo do intelligitur libro.ij.ii.ij.75.
 Virtus theologica quid sit li.ij.ii.ij.54.
 Virtus theologicus obiectum principale li.ij.ii.ij.65
 Virtus est duplex et simili hoc duplex est Victoria et pugna et quavitate Christi diabolus vicit li.ij.ii.ij.55.
 Virtutes theologicas dupl. considerantur et simili que modis sunt simul et simili quem habent ordinem li.ij.ii.ij.56.
 Virtus una et eadem simul est in libero arbitrio ratione et voluntate li.ij.ii.ij.57.
 Virtus quomodo est certior omni arte li.ij.ii.ij.58.
 Virtus put dicimus aliquem habitum esse virtutem dupl. accepit et quod fides informis dicitur et in genere virtutis li.ij.ii.ij.59.
 Virtutes omnes simul insidi quod intelligit lib.ij.ii.ij.60.
 Virtus formata quod efficitur informis li.ij.ii.ij.61.
 Virtutes et gracie quod infundatur in anima exemplo monstratur libro.ij.ii.ij.62.
 Virtutes theologicas quomodo habent idem et differens obiectum libro.ij.ii.ij.63.
 Virtutum theologicarum obiectum est deus et subiectum superior pars anime li.ij.ii.ij.64.
 Virtus theologica et cardinalis quod distinguunt penes excessum libro.ij.ii.ij.65.
 Virtus aliqua dicit media duarum maliciarum dupl. et quod spes dicat media lib.ij.ii.ij.66.
 Virtus genet spes penes quod obiectum considerat li.ij.ii.ij.67.
 Virtus aliter se habet ad bonum quam scientia ad verum lib.ij.ii.ij.68.
 Virtute theologica babere idem pro obiecto et sine quod intelligitur libro.ij.ii.ij.69.
 Virtutes oculorum differunt per charitatem li.ij.ii.ij.70.
 Virtutes considerantur dupliciter secundum quantum ad esse quantum ad bene esse et quantum ad bene operari lib.ij.ii.ij.71.
 Virtus et vitium quod habent esse circa idem li.ij.ii.ij.72.
 Virtutes cardinales quare dicuntur politice et consuetudinales lib.ij.ii.ij.73.
 Virtutes cardinales simili sunt quattuor quadrupliciter considerantur et simili hoc quadrupliciter ordinantur liber primo loco li.ij.ii.ij.74.
 Virtutes cardinales an sunt preter theologicas poterit lib.ij.ii.ij.75.
 Virtutes cardinales dirigunt actus potentiarum qui spectant ad vitam aeternam theologicas in actibus qui spectant ad vitam contemplativam lib.ij.ii.ij.76.
 Virtutes cardinales omnes an sunt una virtus vel diversae li.ij.ii.ij.77.
 Virtutes cardinales tripliciter considerantur et simili quam considerationem vniuersit vel distinguuntur. Ibidem.
 Virtus non est aliud quam variatio affectus amoris quomodo intelligitur li.ij.ii.ij.78.
 Virtus est equalitas vite vnde ratione consentiens quomodo intelligitur lib.ij.ii.ij.79.
 Virtute una denominare alia quod intelligit li.ij.ii.ij.80.
 Virtutes theologicas cardinales quomodo sunt vna sui accessione iustitia complectentur lib.ij.ii.ij.81.
 Virtuti cuiuslibet quomodo assignantur quattuor conditions lib.ij.ii.ij.82.
 Virtutes cardinales an sunt in parte animae rationali an in parte que solum obtinebat ratione li.ij.ii.ij.83.
 Virtutis fortitudinis et temperantiae actum elicit a concupiscentiis et trascibili quomodo intelligitur li.ij.ii.ij.84.
 Virtus cardinalis et pluertinalis differunt li.ij.ii.ij.85.
 Virtus pluertinalis quod est in parte sensuali et quod est ratione dei. Ibidem.
 Virtutes cardinales an sunt debeat esse quattuor an plures lib.ij.ii.ij.86.
 Virtutibus cardinalibus opposita virtus li.ij.ii.ij.87.
 Virtutes cardinales quare sunt quattuor et theologicae tres lib.ij.ii.ij.88.
 Virtus que ordinat hominem ad alterum secundum iustitia quare est tamen una et quare virtutes que ordinant hominem ad seipsum sunt diversae li.ij.ii.ij.89.
 Virtutes alle morales quomodo ad cardinales reducuntur lib.ij.ii.ij.90.

Virtutes cardinales an sunt a deo dono vel ab assuetudine lib.ij.ii.ij.91.
 Virtutes cardinales dupl. considerantur uno modo prout abilitant ad opera moralia alio modo prout eleuant ad opera meritoria et simili hoc habent diuersos ortus. Ibidem. 7.36.
 Virtutes cardinales quomodo sunt ab operatione nostra li.ij.ii.ij.92.
 Virtutis cardinalis habitus quomodo generatur ex operationibus multis lib.ij.ii.ij.93.
 Virtus cardinalis quomodo generatur ex operibus virtuosis lib.ij.ii.ij.94.
 Virtutes cardinales an manent in patria an evanescunt li.ij.ii.ij.95.
 Virtus dicitur manere in patria quadrupliciter. Ibidem.
 Virtutes cardinales quos actus habebunt in patria libro.ij.ii.ij.96.
 dist. xxvij.45.
 Virtutes theologicas esse perfectiores cardinalibus quomodo intelliguntur li.ij.ii.ij.97.
 Virtutum cardinalium ordo ad se et ad proximum etiam manet in patria lib.ij.ii.ij.98.
 Virtutes cardinales quare non habent sic destrui in patria simili scientia lib.ij.ii.ij.99.
 Virtutum cardinalium numerus et distinctio li.ij.ii.ij.100.
 Virtutes cardinales quare sic dicuntur li.ij.ii.ij.101.
 Virtutes cardinales an evanescunt in futura vita lib.ij.ii.ij.102.
 dist. xxvij. c. et f. g.
 Virtutis iusticie habitus an evanescunt in patria li.ij.ii.ij.103.
 dist. xxvij. d.
 Virtutes et dona an ab iustice differant li.ij.ii.ij.104.
 Virtutum nomina vnde li.ij.ii.ij.105.
 Virtutes esse dona et dona esse virtutes quo sensu dicunt auctoritates lib.ij.ii.ij.106.
 Virtutes et dona quod evanescunt in distinctione li.ij.ii.ij.107.
 Virtus et vitium differenter se habent ad bene et male operandum li.ij.ii.ij.108.
 Virtus naturalis et gratuita virtus dissimiliter se habent respectu operationum suarum li.ij.ii.ij.109.
 Virtutum habitus quomodo sufficienter ordinant animam ad deum li.ij.ii.ij.110.
 Virtutes an sunt excellentiores donis an econverso lib.ij.ii.ij.111.
 dist. xxvij. q. ij. a. r. n. 18.
 Virtus et dispositio perfecti ad optimum quomodo intelligit lib.ij.ii.ij.112.
 Virtutes esse ultimum potentie quod intelligit li.ij.ii.ij.113.
 Virtutes gratuitas an sunt connexae li.ij.ii.ij.114.
 Virtutes gratuitas tripliciter considerantur et simili quem modum conuenientias esse connexas et. Ibidem.
 Virtutem gratuitarum conexio sumitur quadrupliciter simili quadruplex genus cause lib.ij.ii.ij.115.
 Virtutum gratuitarum conexio non infringit in patria quod quis specie et fidei ibi evanescunt lib.ij.ii.ij.116.
 Virtutum gratuitarum conexio non est ratione cuius dividatur et ratione cuius vniuersit lib.ij.ii.ij.117.
 Virtutis gratuita actus unus quod ab altero separatur tam propter hoc non separatur simpliciter habitus ad habitum lib.ij.ii.ij.118.
 Virtutes politicae an sunt connexae ita quod una habita necesse sit habere omnes lib.ij.ii.ij.119.
 Virtutes politicae tripliciter considerantur secundum quantum ad propria et quantum ad appropriata et simili quem modum est in conexio lib.ij.ii.ij.120.
 Virtuosus plus dicit quod habere virtutem li.ij.ii.ij.121.
 Virtutum politicarum conditions lib.ij.ii.ij.122.
 et in argumento.
 Virtus non expellit nisi per introductionem virtutis habi oppositi ergo nec virtutum nisi per introductionem virtutis. Solo lib.ij.ii.ij.123.
 Virtus et vitium considerantur dupl. secundum in generali et in speciali et quomodo opponuntur immediate li.ij.ii.ij.124.
 Virtutes quattuor modis considerantur et quomodo habent equari

De littera

¶

E quari et quomodo non. li. iij. di. xxvij. 37
Virtutes equalitatem et diversitatem habent respectu diversorum. lib. iij. di. xxvij. 40
Virtus una potest a diversis personis diversimode participi. sed diverse virtutes ab eodem non. li. iij. di. xxvij. 42.
Virtus quilibet quomodo facit perfectum. li. iij. di. xxvij. 45
Virtus una qua ratione est forma alterius. li. iij. di. xxvij. 49
Virtutes quomodo habent aliquam perfectionem ex se quomodo ex caritate. li. iij. di. xxvij. 51
Virtutes an habeant connectionem. li. iij. di. xxvij. a. b. c. d
Virtutibus quare non contingit male ut quis deo et eucbaristia contingat male vti. li. iij. di. sc. 56
Virtus eiusdem esse gaudere de aliquo et tristari de opposito quomodo intelligitur. li. iij. di. xxvij. 12
Virtus quo se inuenit suauiter et sibi ipertrahit. li. iij. di. xxvij. 15
Virtus cuiuslibet veritas o dupliciter potest accipi et que est essentialis virtuti que non. li. iij. di. xxvij. 46
Virtutem quomodo operatur deus in nobis sine nobis. li. iij. di. xxvij. 16
Virtutem cum virtute non habere oppositionem quomodo intelligitur. lib. iij. di. xxvij. 10

Vis

Vis contemplativa et vis administrativa penes quid attendatur. li. iij. di. vij. 8
Vires superiores semper mouere inferiores quomodo intelligitur. li. iij. di. xvij. 54

Vis et motus quid. li. iij. di. xxij. 4

Vitare

Vitare vel facere possaliqui potest alicuius dupliciter attribuitur secundum modum est in nostra potestate vitare vel facere quicquid deus precipit. li. iij. di. xxvij. 6

Vita

Vita accipitur dupliciter similiter et mors et immortalitas. li. iij. di. vij. 10

Vita unum omnia que sunt in deo. lib. i. distin. xxvij. q. i. c. r. 17. t. 18

Vitam dare siue colicare alijs potest esse duplicitate et secundum quem modum competit soli deo. li. iij. di. vij. 12

Vita qui prius respicit essentiam quam potentiam. li. iij. di. xxvij. 37

Vita nostra dupliciter consideratur et quomodo esse sine peccato conueniat filio dei et quomodo martri dei. li. iij. di. iij. 28

Vita nature est duplex similiter et vita mortis. s. ab actu primorum ab actu secundo. et a quo est quodlibet bonum. li. iij. di. xvij. 25.

Vitam minorem et mortem accelerare est duplicitate et quod bonum est peccatum. li. iij. di. xv. 76

Vita anime quomodo est deus. li. iij. di. xvij. 5

Viuus. viuere. viuificare

Viuum quo generat et viuo non viuunt. li. iij. di. ic. 14.

Viuunt in deo non solum presentia et futura. sed etiam omnia possibilia. li. i. di. xxvij. 17. t. 18

Viuimus mouemur et sumus in deo quomodo intelligitur. li. iij. di. xxvij. 19

Viuere dupliciter consideratur et quando est ab anima quando ab essentia. li. i. di. xxij. 15

Viuificare nos deus in christo cum christo per christum et secundum christum. li. iij. in prologo. 2

Viuere quod est vite viuitum quo intelligitur. li. iij. di. xxj. 26

Viuentem substantiam esse nobis locum substantia non viuente quomodo intelligitur. li. iij. di. xxj. 28

Viuere in naturalibus dicitur duplicitate et similiter in spiritu et materialibus. et secundum hoc diversimode diversis virtutibus attribuitur. li. iij. di. xxij. 55

Viuificare et recuperare differunt et quomodo potest opus mortuum vivificari. li. iij. di. xxij. 75. t. 46

Viuificare quod non est faciliter est et quod virit et est mortificatum quomodo intelligitur. li. iij. di. xv. 25

Viuum cum negatione. s. non viuunt dicitur duplicitate et per quod meretur et per quod non. li. iij. di. xv. 30

Viuere diei aliquid tripliciter et quod secundum viuificare in resurrectione substantia corporalis. et caro quo spiritus et humus et quomodo capilli et vngues. li. iij. di. xxij. 8

Viuificari prius animam quam potentias quomodo intelligitur. lib. iij. di. xxij. 18

Unctio. vngere

Unctio quomodo docet nos de omnibus necessariis ad salutem li. i. di. xxij. 27

Unctio principalis dicitur confirmatio et quadruplici causa. li. iij. di. xxij. 1

Unctio triplex sit ex eadem materia. li. iij. di. xxij. 2

Unctionis extreme sacramentum duplice ex causa esse institutum quomodo intelligitur. lib. iij. di. xxij. 5

Unctionis sacramentum pretermisum ex contemptu vel negligencia periculosum esse et damnabile quomodo intelligit. li. iij. di. xxij. 4

Unctionis extreme sacramentum an principaliter sit ordinatus ad morbum corporalem an ad. li. iij. dist. xxij. q. j. a. per totum

Unctionis extreme in sacramento quid est res tantum. quid significum tantum et quid res et signum. libro. iij. distin. xxij. 6.

Unctionis sacramentum vbi probatur principaliter institutum ad curandum morbum corporalem. quomodo sit respondendum. li. iij. di. xxij. 7. t. 8. 9. 10

Unctio per quam virtutem sanat morbum corporalem. li. iij. di. xxij. 11

Unctionis sacramentum an instituerit christus vel aliquis ex eius discipulis. li. iij. di. xxij. q. j. b. r. 12. t. 13

Unctionis sacramentum vbi probatur a christo institutum quomodo sit respondentum. libro. iij. distinctione. xxij. 14. et 15. t. 16

Unctionis extreme materia que sit. libro. iij. distinctione. xxij. q. c. r. 17

Unctionis extreme materia quare non debet esse aqua. li. iij. dist. xxij. 18